
Ordinanza n. 17 del 11/09/2014 
Prot.N.Ø'f3del 11 SEI 

IL RESPONSABILE DEL MERCATO ORTOFRUTTICOLO 

• Visto il verbale redatto in data 11/09/2014 prot. 7067 con il quale sono stati stabiliti tempi e 
modalità per il completamento dei lavori di riqualificazione al mercato ortofrutticolo; 

• Considerato che come rappresentato dalla Direzione Lavori, arch. Francesco De Lucia, i 
lavori dovranno essere eseguiti nel rispetto della normativa sui cantieri di lavoro e nel 
rispetto delle misure di sicurezza e tutela dell' integrità dei lavoratori; 

• Considerato altresì che unitamente ai tecnici comunali sono state individuate le modalità di 
intervento ed esecuzione dei lavori evitando di paralizzare le attività commerciali dei 
concessionari; 

• Visto che la ripresa dei lavori di riqualificazione al mercato è stata fissata per il giorno 
22/09/2014 alle ore 8.00; 

• Ritenuto necessario fornire preventiva comunicazione ai concessionari interessati dall' 
intervento in modo da organizzare l'attività commerciale secondo le esigenze della ditta 
appaltatrice; 

ORDINA 

Alla ditta MUNDIAL FUNGHI di MALLARDO G., titolare del Box. N. 16, di provvedere 
alla chiusura del BOX n. 16 dal giorno 22/09/2014 (dalle ore 8,00 alle ore 17,00) e fino 
al termine dei lavori al fine di consentire 1' esecuzione degli stessi in ottemperanza alla 
normativa sulla sicurezza dei cantieri. 
Durante il predetto orario 1' area antistante il box (trattandosi di area di cantiere) deve 
risultare sgombera da casse, derrate alimentari e/o attrezzature che possano intralciare i 
lavori ed è fatto divieto assoluto a chiunque di accedere nell' area appositamente 
delimitata. 

DISPONE 

Che la presente ordinanza venga trasmessa al Comando di Polizia Municipaleper la notifica 
ai diretti interessati e per 1' osservanza e l'esecuzione della stessa provvedendo a comminare 
le sanzioni previste per legge in caso di violazione. 


